Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolić raczył przebywającym za granicą wychodźcom Polskim: **Janowi Rożańskiemu, Andrzejowi Strzeszewskiemu, Hiacyntowi Sokolowskiemu i Franciszkowi Czarnowskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO Ukazu** z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **Rady Znaku Honorowego nieskazitelnej służby, raczył NAJLASKAWIEJ** udzielić takowe Znaki, następującym **Urzędnikom** rozmaitych **Władz Królestwa Polskiego**: Za lat XX. Zastępcy Sędziego Tryb: Cyw: w Warszawie, Assessorowi Kol: And: **Piotrowskiemu**.